25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2018 года

	№
	72/377-4

	п. Спирово

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского  района Тверской области четвертого  созыва 9 сентября 2018 года на сентябрь месяц 2018 года.
В соответствии со ст.23, 53 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района от 28.06.2018г. №53/257-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского района Тверской области четвертого созыва,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007г. №01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на  выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского  района Тверской области четвертого  созыва 9 сентября 2018 года на сентябрь 2018 года (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Спировского района В.Ю.Зюскиной:

ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса с графиком работы  под подпись;

вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии;

осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	В.Ю.Зюскина